令和６年４月吉日
花輪高校同窓会会員 各位

秋田県立花輪高等学校同窓会
会 長  関  厚

令和６年度 花輪高校同窓会総会について（御案内）

 陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より同窓会の活動に、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。
 さて、今年度同窓会総会を下記により開催いたします。昨年は、閉校事業を

無事終え、今年４月には鹿角３高校が統合して鹿角高校としてスタートしてい

ます。大きな区切りとして総会を実施したいと思いますので御多忙のことと存

じますが多数参加くださるようお願い申し上げます。

記

期 日：令和６年５月１７日（金）
時 間：受 付：午後５時３０分～

総 会：午後６時００分～
懇親会：午後７時００分～

懇親会参加費：６０００円
会 場：茅茹荘  ＴＥＬ２３－３１２６
出 欠：５月１０日（金）までに下記問い合わせまでお電話かメール等

で御連絡ください。鹿角高校への問い合わせはご遠慮下さい。
    なお、申込用紙は同窓会ホームページにもあります。

問い合わせ 同窓会事務局

事務局長 山田徹弘
電話 ０１８６－２３－５２７０
メール spfe6mt9@polka.ocn.ne.jp

卒業年 電話番号

昭和・平成　　　　　年３月
令和

【参加者】

Ｎｏ 氏　　名 電話番号 卒業期　、その他

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

締め切り：令和6年５月１0日（金） 厳守

総会のみ、懇親会のみの参加は、その旨をその他の蘭に記入して下さい

　令和６年度　花輪高校同窓会総会　参加者名簿

送
信
者

住　　所

代表者氏名

期日：令和６年５月１７日（金） 受付：午後5時3０分～

総会：午後６時００分～

懇親会：午後７時００分～  懇親会参加料：６０００円

卒業期

　　　　期

電話(23-5270) またはメール(spfe6mt9@polka.ocn.ne.jp)で山田徹弘まで
お申し込み下さい